
Urząd Gminy Włodowice 03.05.2024 22:36:50

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1545

UCHWAŁA NR 123/XVIII/04 zmiany Uchwały Nr 107/XV/04 Rady Gminy
Włodowice z dnia 24.05.2004r

UCHWAŁA NR 123/XVIII/04
RADY GMINY we WŁODOWICACH

z dnia 29.10.2004r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 107/XV/04 Rady Gminy Włodowice z dnia 24.05.2004r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 112 ust. 2 pkt. 3, art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003r. z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala:
§ 1

Dokonać zmiany Uchwały Nr 107/XV/04 Rady Gminy Włodowice z dnia 24.05.2004r. w sprawie: zaciągnięcia kredytu
preferencyjnego na dofinansowanie inwestycji „Budowa wodociągu Morsko - Rzędkowice” w wysokości 80 000,00 zł.
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie w ten sposób, że:

1. w tytule uchwały w oznaczeniu przedmiotu uchwały wyrazy: „w wysokości 80 000,00zł” zastępuje się wyrazami: „w
wysokości 49 000,00zł
2. w § 1 wyrazy: „w wysokości 80 000,00zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych)” zastępuje się wyrazami: „w
wysokości 49 000,00zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych)”

§2
Pozostałe paragrafy Uchwały Nr 107/XV/04 Rady Gminy Włodowice z dnia 24.05.2004r. pozostają bez zmian.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

/Ryszard Biały/
 

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1545

